越後平野における生態系ネットワーク推進協議会

第６回自然環境活用部会

開催日：令和７年５月２６日（月）
１３:００～１５:００

会場：北陸地方整備局 １Fマルチスペース
（Web併用）

次   第

１．開 会

２．議 事

（１） 第５回自然環境活用部会および第５回協議会の報告   資料―１

（２） 行動計画策定に向けた検討         資料―２

（３） 福島潟エリアにおけるモデルプロジェクトについて   資料―３

（４） イベントへの出展について（報告）     資料―４

（５） その他

３．閉 会

（配布資料）

・出席者名簿

・資料１     第 5 回自然環境活用部会および第 5回協議会開催概要

・資料２－１ 越後平野における生態系ネットワーク形成行動計画（2035）[案]

・資料２－２ 取組照会結果および対応案一覧

・資料３   福島潟エリアにおけるモデルプロジェクト

・資料４   イベント出展報告

・【参考資料１】 自然環境活用部会設立趣旨、規約及び委員名簿

・【参考資料２】 第 5回自然環境活用部会 議事要旨（案）

・【参考資料３】 第 5回協議会 議事要旨（案）